
Formāts Portāls Izmērs CPM cena 

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Formāts Portāls Izmērs CPM cena 

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

OVERLAY 250x250px

Sadaļās un atvērtajos rakstos LV

€25.00Sadaļās un atvērtajos rakstos RU

Sadaļās un atvērtajos rakstos LV

PARALLAXER 400x900px

Sadaļās un atvērtajos rakstos LV

€26.00Sadaļās un atvērtajos rakstos RU

Sadaļās un atvērtajos rakstos LV

CONTENT XL 300x400px

Viss portāls LV

€15.00Viss portāls RU

Viss portāls LV

CONTENT L 300x300px

Viss portāls LV

€15.00Viss portāls RU

Viss portāls LV

2. Mobile vide

Portāla versija

CONTENT 336x280px

Viss portāls LV

€12.00Viss portāls RU

Viss portāls LV

RAKSTS ALL
Desktop: 336x280px

Mobile: 336x280px

Atvērtajos rakstos LV

€9.00Atvērtajos rakstos RU

Atvērtajos rakstos LV

Viss portāls LV

MONSTRS
Delfi Desktop: 1024x576px

Mobile: 500x700px

Viss portāls
€21.00

Viss portāls LV

1. Responsīvā vide

Portāla versija

TOP

Desktop: 1600x400 + 

1600x100px

Mobile: 600x250 + 

600x100px

Viss portāls LV

€21.00Viss portāls RU

Spēkā no 01.01.2025.
Dēļu iela 4C, Rīga

www.delfi.lv

Kontakti: reklama@delfi.lv



Formāts Portāls Izmērs CPM cena 

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Delfi LV

Delfi RU

LA.LV

Izvietojuma veids Portāls Izmērs Cena par vienību

Delfi LV €700.00

Delfi RU €700.00

Delfi LV un RU €1,000.00

LA.LV
Sākumlapā, blokā 

''Reklāmraksti'' uz 1 nedēļu
€300.00

Tikai retranslācija €850.00

Retranslācija ar pašreklāmu, 

250 000 impresijas
€1,100.00

Retranslācija ar pašreklāmu, 

500 000 impresijas
€1,300.00

Retranslācija ar pašreklāmu,  1 

000 000 impresijas
€1,600.00

Tiešraides retranslācija**

Delfi LV un RU

Par konkrēta laika rezervāciju 

nepieciešams sazināties ar 

reklama@delfi.lv

** Tiešraides maksimālais ilgums: 3h, ja tiešraides garums pārsniedz 3h vai tā ir pēc plkst. 17:00, cenai piemērojas 

uzcenojums +25%

Izvietojumu izmaksās iekļauta Google indeksācija

4. Komerciālais saturs un Tiešraides*
*satura mārketings. Nav uzskatāms par standarta reklāmas izvietojumu un netiek piemērotas standarta aģentūras atlaides

Vietas blokā nedēļā

Reklāmraksts, A4

Sākumlapā, portāla sadaļās 

un atvērtajos rakstos blokā 

''Komerciāls saturs'' uz 1 

nedēļu

15

15

15

15

PARALLAXER 1920x1000px

Atvērtajos rakstos LV

€26.00Atvērtajos rakstos RU

Atvērtajos rakstos LV

OVERLAY Skatīt tehnisko specifikāciju

Sadaļās un atvērtajos rakstos LV

€25.00Sadaļās un atvērtajos rakstos RU

Sadaļās un atvērtajos rakstos LV

FLOOR AD 1000x70px + 1000x330px

Sākumlapa LV

€15.00Sākumlapa RU

Sākumlapa LV

TORNIS 300x600px

Viss portāls LV

€10.00Viss portāls RU

Viss portāls LV

CONTENT XL 1200x400px

Viss portāls LV

€15.00Viss portāls RU

Viss portāls LV

CONTENT L 1200x300px

Viss portāls LV

€15.00Viss portāls RU

Viss portāls LV

3. Desktop vide

Portāla versija

CONTENT 1200x250px

Viss portāls LV

€12.00Viss portāls RU

Viss portāls LV



Ierobežojuma veids
Uzcenojums pie CPM 

cenas

Atsevišķu sadaļu tārgetācija 25%

Konkrētu pozīciju tārgetings 25%

GEO tārgetācija 25%

Frekvences (capping) 

ierobežojums
25%

Vienas vides tārgetācija 25%

Ierīces/pārlūka tārgetācija 25%

Noteikta diennakts laika 

tārgetācija
25%

Noteiktu vārdu tārgetācija 25%

Re-tārgetings 25%

Sinhronie risinājumi 30%

Cxense (enreach) datu 

izmantošana
30%

Video baneris 30%

Interaktīvie risinājumi 

baneriem
25%

DIGISEG  €                            0.44 

Delfi ir izstrādājis piedāvājumu politiskajiem spēkiem izvietot satura projektu ar statisku satura bloku Delfi sākumlapā un ar speciāli izstrādātu rakstu sadaļu, kurā klients var

publicēt visu savu satura bloku Delfi sākumlapā un ar speciāli izstrādātu rakstu sadaļu, kurā klients var publicēt visu savu sagatavoto saturu. Visas satura vienības tiks

izrotētas caur statisko satura bloku, to atrādot Delfi lasītājiem sākumlapā, statiskā pozīcijā:

Bloka pozīcija Portāla versija

1.pozīcija DELFI LV

2.pozīcija DELFI LV

3.pozīcija DELFI LV

4.pozīcija DELFI LV

5.pozīcija DELFI LV

7.pozīcija DELFI LV

8.pozīcija DELFI LV

*Rezervācija tiek veikta uz 7 dienām, ja vēlaties rezervēt ilgāk, ir jānoslēdz rezervācijas līgums ar priekšapmaksu 10% apmērā no kampaņas summas.

**Par konkrētu satura bloka pozīciju nepieciešams sazināties ar reklama@delfi.lv.

***Nedēļā var iesūtīt līdz 10 rakstiem.

Vēršam uzmanību:

Jānis Grīviņš

AS Delfi

Valdes priekšsēdētājs

Sagatavoja:

Inese Skaraine

inese.skaraine@delfi.lv, 20000602

6. Satura bloks ar atsevišķu rakstu sadaļu portālā Delfi*

Iespējams iestrādāt video banerī

Baneru izvietojumiem iespējams izveidot risinājumus kā kubu, karuseli, swipe, flipbook, side-by-

side u.c.

CPM baneru tārgetācija pēc lietotāju IP adresēm. *par iespējām un datu grupām lūgums 

vērsties pie DELFI projektu vadītāja

CPM baneru formātus iespējams tārgetēt uz konkrētām ierīcēm (kā datoru tā mobilo) kā arī 

noteikt konkrētus pārlūkus (Chrome, Mozilla, Safari u.c.)

CPM baneru formātu parādīšanās reizes (impresijas) iespējams ierobežot uz noteiktu diennakts 

laiku (piemēram, rādīt no 8:00 - 20:00)
CPM baneru formātus, kuru izvietojums ir atvērtajos rakstos, iespējams tārgetēt uz konkrētiem 

vārdiem (key word)
Kampaņu tārgetācija pēc datu uzkrājuma, kas veikts ar pikseļa ievietošanu klienta mājas lapā 

vai baneru kampaņā DELFI

Divu vai vairāku baneru izvietojumu sinhronizācija

Baneru kampaņu iespējams tārgetēt uz konkrētu dzimumu, interesēm, ienākumu līmeni u.c. 

pozīcijām. *par iespējām un datu grupām lūgums vērsties pie DELFI projektu vadītāja

Papildus informācija

CPM baneru formātus, kuru izvietojums ir sadaļās un/vai atvērtajos rakstos iespējams tārgetēt 

uz atsevišķām vai noteiktām sadaļām, kā piemēram, Bizness, Life, Kultūra u.c. 

Baneru formātus CONTENT un TORNIS iespējams tārgetēt uz 1. vai 2. fiksēto pozīciju portālā

CPM baneru formātus iespējams tārgetēt uz konkrētām Latvijas lielākajām pilsētām

Konkrētu parādīšanās reižu/impresiju noteikšana vienam unikālajam lietotājam konkrētā periodā 
*Uzcenojums par frekvences ierobežojumu netiek piemērots formātiem ar bruto CPM cenu virs 15 EUR

CPM baneru formātus, kuri ir responsīvi, iespējams tārgetēt tikai uz vienu vidi

5. Ierobežojumu uzcenojumi

Statisks satura bloks ar 3 ziņām un klienta reklāmas 

materiālu, kā arī 

ar speciālu klienta satura sadaļu

1. Politiskajai reklāmai (arī priekšvēlēšanu aģitācijas reklāmas kampaņām) atlaides netiek piemērotas.

2. Cenas norādītas bez PVN.

3. Visi izvietojumi portālā ''Delfi'' iespējami tikai latviešu, lībiešu, latgaliešu valodās.

Cena par nedēļu, ieskaitot tehniskās 

izmaksas
Izvietojuma veids

 €             1,360.00 

 €             1,105.00 

 €                680.00 

 €                595.00 

 €                510.00 

 €                425.00 

 €                297.50 

mailto:inese.skaraine@delfi.lv,%2020000602

		Jānis Grīviņš
	2025-01-07T09:30:08+0200
	Riga, Latvia
	signature




